
příloha č.1

List - Specifikace - NÁŘADÍ elektro a stavo 
2023

420.000,- Kč

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y zboží

Po
če

t j
ed

no
te

k

je
dn

ot
ka

specifikace

nabízený produkt (konkrétní výrobek), vč. technické specifikace

nabídková 
cena za 

jednotku bez 
DPH

nabídková cena za 
položku bez DPH 

celkem

nabídková 
cena za 

jednotku 
včetně DPH

nabídková 
cena za 

položku včetně 
DPH celkem

sazba 
DPH

1 Zásuvka 230 V vypínatelná WIFI 2 ks Zásuvka 230 V vypínatelná přes WIFI, kompatibilní se SW TP Link Tapo 344,00 688,00 416,24 832,48 21%
2 Zavírací nůž pro elektrikáře 14 ks Zavírací nůž pro elektrikáře, ostří 80 mm 271,80 3 805,20 328,88 4 604,29 21%
3 Kamera vnitřní 5 ks IP kamera vnitřní, rozlišení 1920 x 1080 px, rotace 360° horizontálně a 114° vertikálně, 

noční vidění, detekce pohybu, PIR senzor, vestavěný mikrofon, vestavěný reproduktor 
a cloud platforma, slot pro micro SD kartu max. 128 GB, připojení přes WiFi, aplikace 
pro Android a iOS, napájení ze sítě, komatibilní se SW TP Link Tapo

844,60 4 223,00 1 021,97 5 109,83 21%

4 Zednická lžíce s rukojetí -180mm Fe 5 ks 71,50 357,50 86,52 432,58 21%
5 Maltovník 60-65l plastový 2 ks 221,40 442,80 267,89 535,79 21%
6 Vědro 5l zednické plastové 5 ks 41,78 208,90 50,55 252,77 21%
7 Vědro 12l zednické plastové 5 ks 57,84 289,20 69,99 349,93 21%
8 Stavební kolečko samonosný bantam 1 ks 1 726,92 1 726,92 2 089,57 2 089,57 21%
9 Stavební lžíce štukatérská neezová 100mm 4 ks 61,86 247,44 74,85 299,40 21%

10 Stavební lžíce nerezová 80x140x55mm 4 ks 101,09 404,36 122,32 489,28 21%
11 Hladítko nerezové hladké 130x270mm 4 ks 48,20 192,80 58,32 233,29 21%
12 Hladítko plastové s durenem 130x280mm 5 ks 44,19 220,95 53,47 267,35 21%
13 Hladítko plstové molitanem jemný 2 ks 103,05 206,10 124,69 249,38 21%
14 Pila na porobeton 700mm 1 ks 651,58 651,58 788,41 788,41 21%
15 Hladítko STYROHART 170x320mm 5 ks 48,99 244,95 59,28 296,39 21%
16 Hladítko špaletové s bílou plstí Enco 

225x60x8mm
2 ks 105,95 211,90 128,20 256,40 21%

17 Hladítko pro brusnou mřížku 230x80mm 4 ks 90,78 363,12 109,84 439,38 21%
18 Hladítko plastové s naneseným Korundem 4 ks 197,64 790,56 239,14 956,58 21%
19 Hladítko brusné plast -Struhadlo 270x130mm 4 ks 112,32 449,28 135,91 543,63 21%

20 Škrabák na staré omítky plast 130x270mm 4 ks 178,20 712,80 215,62 862,49 21%
21 Stěrka malířká 40mm 4 ks 20,89 83,56 25,28 101,11 21%
22 Stěrka malířká 80mm 4 ks 24,91 99,64 30,14 120,56 21%
23 Provázek50m-1.7mm žlutý, červený 4 ks 46,59 186,36 56,37 225,50 21%
24 Zednická skoba kovaná 20 ks 47,52 950,40 57,50 1 149,98 21%
25 Palička gumová 65mm 2 ks 102,06 204,12 123,49 246,99 21%
26 Palička gumová 90mm 2 ks 138,24 276,48 167,27 334,54 21%
27 Lopata klsická s násadou 2 ks 208,55 417,10 252,35 504,69 21%
28 Lopata špičatá komaxit + násada 2 ks 146,21 292,42 176,91 353,83 21%
29 Lopata KOVO Alu malá 280mm s násadou 2 ks 298,08 596,16 360,68 721,35 21%
30 koště chodníkové 250x60mm vlas12cm 2 ks 151,20 302,40 182,95 365,90 21%
31 Malé sekací kladivo (SDS plus) 1 ks Jmenovytý příkon 650W, Energie příklepu 2.6J, Početpříklepů při jmenovitých 

otáčkách0-3.500 příklepů/min, Hmotnost 3.5kg, Výška 208mm, Délka 376mm, Šířka 
89mm

9 417,60 9 417,60 11 395,30 11 395,30 21%

32 Laboratorní tichý kompresor 1 ks tlak 8 barú, tichý !!!, vzdušník 8- 20 litrů, pro laboratorní použití 4 659,18 4 659,18 5 637,61 5 637,61 21%
33 Stolní vrtačka 2 ks 230V, 700W, sklíčidlo do 13 mm 7 791,12 15 582,24 9 427,26 18 854,51 21%
34 Tavná lepící pistole 6 ks  Ø 11 mm, mechanický posuv, vedení tavného lepidla s průzorem, elektronická 

regulace vyhřívání, kryt odolný vůči teplotě, s ochrannou izolací
277,53 1 665,16 335,81 2 014,84 21%

35 Kleště lisovací na dutinky univerzální 3 ks 0,5 - 6mm 441,60 1 324,80 534,34 1 603,01 21%
36 Automatické zdrhovací kleště 15 ks Ergonomické a automatické odizolovací kleště, pro masivní a flexibilní vodiče a drátky, 

od 0,2 do 6,0 mm²
1 015,20 15 228,00 1 228,39 18 425,88 21%

37 Kleště lisovací na dutinky univerzální  4-16mm 2 ks 4-16mm, lisování čtyřhranu, mechanické, 0,5Kg 1 353,50 2 707,00 1 637,74 3 275,47 21%

38 Sada bitů Industrial 1 ks 127 dílů, tool box 793,80 793,80 960,50 960,50 21%
39 Nůž zalamovací 1 ks Kvalitní sklopný zalamovací nůž s pogumovanou rukojetí

Snadná výměna čepele, čepel lze uvolnit a vytáhnout stisknutím tlačítka, s 
bezpečnostním zámkem

80,33 80,33 97,20 97,20 21%

40 Nůž na odlamovací čepele 18mm 1 ks nůž na odlamovací čepele 18 mm, TPR, s jezdcem 128,52 128,52 155,51 155,51 21%
41  19dílná sada spirálových vrtáků do kovu 2 ks 19dílná sada spirálových vrtáků do kovu HSS-G, ProBox, DIN 338, 135° 1–10 mm 331,56 663,12 401,19 802,38 21%

42 Vodováha hliníková 600mm 5 ks 2 libely, hliník, protinárazová, 600 mm, přesnost 0,029°, fluorescenční kapalina
197,64 988,20 239,14 1 195,72 21%

43 Sada jehlových pilníků 3 ks 6 ks v sadě, délka 160mm, pouzdro, rukojeť Ajax 125,28 375,84 151,59 454,77 21%
44  Vrták do betonu 8mm 2 ks SDS plus, 8mm, délka 200/260 97,20 194,40 117,61 235,22 21%
45 Vrták do betonu 6 mm 2 ks SDS plus, 6mm, délka 200/260 87,56 175,12 105,95 211,90 21%

46 Vytlačovací pistole na tmel 2 ks Polouzavřená pistole na tmely a silikony 206,28 412,56 249,60 499,20 21%
47  aku vrtací kladivo 1 ks  aku vrtací kladivo SDS+ 18V, úder 2,5J, 2*5Ah VČETNĚ NABÍJEČKY A DVOU BATERIÍ 

5AH! (kompatibilní s bateriemi MILWAUKEE)
19 359,67 19 359,67 23 425,20 23 425,20 21%

48 sada stupňovitého vrtáku 17dílná SDS plus 1 
sada

1 ks 17-dílná sada se skládá ze 12 příklepových vrtáků a 5 sekáčů. Všechny mají upínání SDS 
Plus pro rychlou výměnu bez použití nářadí.

1 759,32 1 759,32 2 128,78 2 128,78 21%

49 Plynový hořák pájecí Pocket Torch Piezo 1 ks Pro jemné pájení otevřeným ohněm
Průhledná plastová nádrž a plamenová tryska
Možnost opětovného naplnění
Piezo zapalování umožňuje okamžitou práci
Pojistka brání před nechtěným zapálením

356,67 356,67 431,57 431,57 21%

50 Prodlužovací přívod 1 ks vyp. 6P+T 1,5m 195,47 195,47 236,52 236,52 21%

51 Odhrotovač univerzální 5 ks Odhrotovaní špon - plechů, plastu 236,52 1 182,60 286,19 1 430,95 21%

52 SADA ODJEHLOVACÍCH KALIBRAČNÍCH 
TRNŮ - SET IVAR.UNIK

1 ks Sada odjehlovacích - kalibračních trnů, IVAR.UNIK
pro potrubí ALPEX

3 446,28 3 446,28 4 170,00 4 170,00 21%

53 Řezač trubek 42 mm PVC 5 ks Instalatérské nůžky na dělení plastových trubek s kapacitou do průměru 42mm.
Nůžky na plastové trubky do průměru 42mm Yato

438,48 2 192,40 530,56 2 652,80 21%

54 Nůžky REMS ROS P 35 A 291220 3 ks Nůžky pro hladké stříhání plastových a kovovo-plastových trubek do průměru 35 mm (≤ 
1,3/8"). Lze je použít k řezání tenkostěnných trubek. S automatickým rychlým návratem 
nože po dokončení řezání. Robustní hliníkové pouzdro zaručuje dlouhou životnost 
nástroje.

2 070,36 6 211,08 2 505,14 7 515,41 21%

55 Klíč stavitelný 0-38mm rozteč, 200mm 03-014 
(např. NEO TOOLS)

5 ks Stavitelný klíč 200mm, 0-38mm
rozměr stavění: 0 - 38mm
chrom-vanadiová ocel
zúžená hlava
ergonomicky tvarovaná rukojeť pokrytá plastem - odolná vůči oleji a tuku

178,20 891,00 215,62 1 078,11 21%

56 NEO TOOLS klíč stavitelný 0-50mm rozteč, 
250mm 03-016

2 ks Kvalitní stavitelný klíč s oleji odolnou rukojetí
Oleji odolná rukojeť
Robustní kovaná hlava s úzkým profilem pro lepší dostupnost
Velikost: 250 mm / 10"
Vychýlení hlavy: 22°
Materiál: Chrom-Vanadiová ocel

270,00 540,00 326,70 653,40 21%

57 KARTÁČ RUČNÍ OCELOVÝ 5ŘAD 270MM 
PLASTOVÝ

20 ks Ocelový kartáč - ruční, ocelový drát - pozinkovaný, plastové tělo, délka 270 mm, 
ergonomicky tvarovaná rukojeť, 5 řad, počet drátů : 1800, použití: k číštění železných 
kovů jako je ocel, nerez, litina, zdrsnění, a hrubé odstranění starých nátěrů, 

60,48 1 209,60 73,18 1 463,62 21%

58 Kleště rychlostavitelné (např. Siko Mamba) 15 ks pro povolení či utáhnutí šroubů a matic zejména nestandardních rozměrů, přidržení 
trubek, armatur i dalších speciálně tvarovaných obrobků
kleště jsou vyrobené z kvalitní vysoce legované chrom-vanadiové oceli se speciálním 
antikorozním povlakem
délka 250 mm

549,72 8 245,80 665,16 9 977,42 21%

59 Svářečka P4a 1200 w plochá (např. Dytron) 1 ks Speciální nástroj pro svařování potrubí větších průměrů 40-125 mm). 20 412,00 20 412,00 24 698,52 24 698,52 21%

60 Svářečka P1a 650W solo (např.Dytron) 1 ks Příkon: 650 W
Napětí: 230 V
Rozsah teplot: 180-280
Váha: 1,3 kg
Svařovaný průměr: 16-63 mm
Svářečka polyfůzní P1 a 650 W Dytron trnová do 63 mm ,v papírové krabici bez 
nástavců.

6 696,00 6 696,00 8 102,16 8 102,16 21%

61 Svářečka P4A 650 W solo (např.Dytron) 1 ks Svářečka na plastová potrubí je
vybavena topným trnem o průměru 32 mm. Svářečky mají příkon 650W. 
Minimalizovaný rozměr topného tělesa usnadňuje svařování v omezeném prostoru.
Elektronická regulace P-4a (plynule nastavitelná teplota v rozsahu
180-280°). Sólo přístroj bez nástavců baleno kartonu. Hmotnost : 1,9 kg

6 858,00 6 858,00 8 298,18 8 298,18 21%

62 Kleště lisovací V 15 standart 1 ks Kleště lisovací V 15 Rems typu standart
4 222,72 4 222,72 5 109,49 5 109,49 21%

63 Umyvadlový klíč (např. VIRAX) 1 ks Umyvadlový klíč se 7 koncovkami 9-32 mm
Odnímatelná čelist nastavitelná až do Ø 32 mm – 1 1/4", pro matice nebo spoje 
umyvadel, van, dřezů nebo bidetů.
Ostatní konce provedení: 9, 10, 11, 12, 14, 17 mm.

561,60 561,60 679,54 679,54 21%

64 SADA ŠROUBOVÁKŮ 1 ks Určeno pro práci pod napětím v elektrotechnických oborech. 247,32 247,32 299,26 299,26 21%

65 Sada šroubováků a bitů - 50 ks 2 ks 8ks šroubovák CR-V SL (plochý):6 5X38, 4.0X75, 6.5X100, 8.0X150 PH (křížový): 2X38, 
1X75, 2X100, 2X150

546,48 1 092,96 661,24 1 322,48 21%

66 Šroubovák - sada PROFI 5 ks sada obsahuje: 3,0 x 75, 4,0 x 100, 6,5 x 150, PH1 x 80, PH2 x 80 481,68 2 408,40 582,83 2 914,16 21%

67 Zdroj laboratorní 1 ks Zdroj 0-30V/ 0-5A 2 901,96 2 901,96 3 511,37 3 511,37 21%

68 Pilové plátky na kov 1 ks Náhradní pilové plátky 300mm oboustranné na kov  Balení 72ks 448,20 448,20 542,32 542,32 21%

69 Rámová pila oblouková na dřevo 800mm 1 ks 173,88 173,88 210,39 210,39 21%

Nabídková cena celkem vč. DPH
Maximální NEPŘEKROČITELNÁ CELKOVÁ částka za list 

"Specifikace - NÁŘADÍ elektro a stavo 2023" vč. DPH  je 
411 368,50 Kč

1/2



příloha č.1

70 pojistkové držadlo (žehlička na pojistky) 1 ks Pojistkové držadlo slouží k manipulaci s pojistkovými vložkami 
313,4 313,40 379,21 379,21 21%

71 Hodinářské šroubováky sada 2 ks šroubováky hodinářské ploché a křížové sada 11ks,
Ploché(-) 1-1,2-1,4-1,8-2,4-3mm
Křížové PH 00-0-1
špička
magnet 197,64

395,28 239,14 478,29 21%

72 SADA ODHROTOVACÍCH - TRNŮ 1 ks Odhrotovač - kalibrační set 16,18,20,26,32mm 3446,28 3 446,28 4 170,00 4 170,00 21%
73 HAAS sada 1 ks HAAS komplet sada super ořechů (5 ks) včetně ráčny a kufru 3844,8 3 844,80 4 652,21 4 652,21 21%
74 Řezák trubek REMS 2 ks Řezačka na měděné, Inox aj. trubky s kolečkem v jehlových ložiscích 598,32 1 196,64 723,97 1 447,93 21%
75 Klíč univerzální UNI skládací 1 ks Jehlancový nástavec z tvárné litiny (GGG40).

Sváry v ochranné atmosféře CO2.
Bodec k otvírání poklopů je fřézovaný.
Galvanicky pozinkovaný. 303,48

303,48 367,21 367,21 21%

76 Čelová baterka 1 ks LED voděodolná čelovka TA 309 - Zoom a dosvit až 500 metrů.
266,76 266,76 322,78 322,78 21%

77 Sada děrovek Bosch 1 ks Sada děrovek Bosch Progressor for Wood and Metal /bal.14ks/ 4330,8 4 330,80 5 240,27 5 240,27 21%
78 Děrovka Bosch 73mm 1 ks Děrovka Bosch PROGRESSOR for Wood and Metal 73mm 666,36 666,36 806,30 806,30 21%
79 Zkoušečka obvodů ELECO ZO-94 6 ks Zkoušečka obvodů ELECO ZO-94 prozváněčka 239,7 1 438,20 290,04 1 740,22 21%
80 Bodová svářečka baterií SUNKKO 737G 1 ks Bodová svářečka baterií SUNKKO 737G 4692,6 4 692,60 5 678,05 5 678,05 21%
81 Prodlužovací kabel 230V 50m buben 1 ks PremiumCord prodlužovací kabel 230V 50m buben, 4x zásuvka, oranžový 1486,7 1 486,70 1 798,91 1 798,91 21%
82 Přípravek na broušení vrtáků 1 ks Condor přípravek na broušení vrtáků, ke kotoučové brusce - 100-02933 526,61 526,61 637,20 637,20 21%
83 LISOV.KLEŠTĚ - SET 2 ks NG KLEŠTĚ NL 246 255 LISOV.KLEŠTĚ - SET 1641,5 3 283,00 1 986,22 3 972,43 21%
84 Sada plynových hořáků 1 ks TOPEX Sada plynových hořáků 28kW, 7 hořáků v kufru TOP-44E117

3129,84 3 129,84 3 787,11 3 787,11 21%

85 SADA KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ 6 ks SADA KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ 0,14-10mm2 + SVORKY 500 KS
318 1 908,00 384,78 2 308,68 21%

86 Kleště blitzky 180mm CrVa SIKO FESTA 4 ks vyrobeny z kalené CrV oceli 178 712,00 215,38 861,52 21%
87 Horkovzdušná pistole 1 ks Transportní kufr

Tryska chránící sklo před poškozením 
Široká tryska 
Odrazová tryska 
Zúžená tryska 20 1348,92

1 348,92 1 632,19 1 632,19 21%

88 přímočará pila 1 ks Možnost nastavení otáček stroje
Možnost nastavení tří stupňů předkyvu
Beznástrojové upínání pilky 892,67

892,67 1 080,13 1 080,13 21%

89 přístroj pro revizi el.spotřebičů 2 ks Měření:
odpor ochranného vodiče proudem > 1 A AC
izolační odpor napětím 500 V DC a 250 V DC
náhradní unikající proud
proud tekoucí ochranným vodičem a dotykový proud se záměnou vodičů L a N
rozdílový a dotykový proud se záměnou vodičů L a N
zdánlivý příkon zkoušeného spotřebiče
proud odebíraný zkoušeným spotřebičem ze zdroje
napětí zdroje
výstupní napětí svařovacího obvodu naprázdno u zařízení pro obloukové svařování
napětí pomocí měřicích hrotů

Další vlastnosti:
možnost připojení řady přídavných zařízení pro měření třífázové adaptéry, klešťové 
přístroje aj.
střídavé veličiny jsou měřeny metodou TRMS (skutečná efektivní hodnota)
USB konektor pro připojení příslušenství (např. čtečka čárového kódu)
USB konektor pro připojení PC
grafický OLED displej (velmi dobře čitelný za různých světelných podmínek)
odolná foliová klávesnice
samostatné tlačítko START pro spuštění vybraného měření
funkce help v přístroji 29789

59 578,00 36 044,69 72 089,38 21%

90 Eneroid EN10LI nabíječka akumulátorů Li-Ion 186501 ks Eneroid EN10LI nabíječka akumulátorů Li-Ion 18650 2294,6 2 294,60 2 776,47 2 776,47 21%
91 Akumulátorový vrtací šroubovák 1 ks Bezuhlíková 3stupňová vrtačka s vysokými otáčkami (max. 4 000/min) Systém Metabo 

QuickPlus: Rychlá výměna pro upínání nástrojů. Ochrana proti přetížení: 
Rychlovýměnné sklíčidlo Futuro Plus „QuickPlus“, přídavná rukojeť, 2 akumulátorové 
články LiHD (18 V/5,5 Ah), rychlonabíječka ASC 145 „AIR COOLED“, metaBOX 145 L

12098,68

12 098,68 14 639,40 14 639,40 21%

92 Proudové digitální kleště 1 ks Měření délky impulsu, měřicí funkce: napětí, proud, odpor, teplota, kapacita, 
frekvence, test průchodnosti, test diod, bezdotykový test napětí (NCV), automatické 
vypnutí 1190

1 190,00 1 439,90 1 439,90 21%

93 Nůž na kabely 6 ks Nůž pro elektrikáře, délka dříku 35 mm 372,6 2 235,60 450,85 2 705,08 21%
94 Nůž na kabely 6 ks Nůž pro elektrikáře, délka dříku 50 mm 320,43 1 922,58 387,72 2 326,32 21%
95 Univerzální klíč 1 ks Klíč na zámky dvířek rozvaděčů, klimatizace, ventilace 252,05 252,05 304,98 304,98 21%
96 Rychlovýměnný úhlový adaptér Metabo 1 ks K vrtání a šroubování na těžko dostupných místech (90°) 744,12 744,12 900,39 900,39 21%
97 Sada šroubováků 5 ks Šroubováky elektrikářské Extol Premium 371,52 1 857,60 449,54 2 247,70 21%

98 Prodlužovací kabel 1 ks Prodlužovací kabel na bubnu 3x2,5mm², 4 zásuvky, 25m 1669,01 1 669,01 2 019,50 2 019,50 21%
99 Mechanická výtlačná pistole 1 ks Pro všechny kartuše 310 ml (průměr 50 × 225 mm), pro silikon, akryl, lepidlo 206,28 206,28 249,60 249,60 21%

100 Kleště na krimpování fotovoltaika 1 ks Krimpovací rozsah, max.: 6 mm²
Krimpovací rozsah, min.: 2,5 mm²
Type of contact: F-plug / -sleeveRáčna pro přesné krimpování
Možnost uvolnění v případě chybné manipulace
S lokátorem pro přesné polohování kontaktů
Pro fotovoltaické konektory WM4 od společnosti Weidmüller a podobné konektory
Pro Multi-Contact MC4 1,5 mm² až 6 mm² a podobné konektory
Pro Hirschmann SunCon 4 mm² a podobné konektory

5880

5 880,00 7 114,80 7 114,80 21%

101 Kleště na odizolování fotovoltaika 1 ks Délka odizolování, min.: 2 mm
Průřez vodiče (kapacita odřezávání): 6 mm²
Průřez vodiče, max.: 6 mm²
Průřez vodiče, min.: 2,5 mm²
Typ kabelu: Fotovoltaické kabely a podobné zemnicí kabely a kabely odolné proti 
zkratům
 
Rozměry a hmotnost:
Hloubka: 40 mm
Hloubka (v palcích): 1,575 inch
Výška: 85 mm
Výška (v palcích): 3,346 inch
Šířka: 250 mm
Šířka (v palcích): 9,842 inch
Čistá hmotnost: 548 g 5045

5 045,00 6 104,45 6 104,45 21%

102 hybridní střídač FVE 1 ks VSTUPNÍ PARAMETRY Z FV    
Max. vstupní výkon z FV: 9 600W
Max. DC vstupní napětí: 1 000V
Rozsah MPPT: 200 ~ 850V
Rozsah MPPT při plném zatížení: 380 ~ 850V
Startovací napětí: 180V
Jmenovité DC vstupní napětí: 620V
Max. stejnosměrný proud: 12,5/12,5A
Max. zkratový proud: 15,2 / 15,2A
Počet MPPT regulátorů: 2
Počet stringů na MPPT: 1/1
      
SPECIFIKACE BATERIE    
Typ baterie: Li-Ion
Rozsah napětí baterie: 180 ~ 550V
Max. nabíjecí proud: 25A
Max. vybíjecí proud: 25A
Nabíjecí systém pro Li-Ion: Auto-adaptační s BMS
      
INFORMACE O AC VÝSTUPU ( SÍŤ )     
Jmenovitý AC výkon do rozvodné sítě: 8 000VA
Max. zdánlivý výstupní výkon do rozvodné sítě: 8 000VA
Max. zdánlivý příkon z rozvodné sítě: 15 000VA
Jmenovitý výstupní napětí: 400/380V, 3L/N/PE
Jmenovitá výstupní frekvence: 50 / 60Hz
Max. proudový výstup AC do rozvodné sítě: 13.5A
Max. příkon AC z rozvodné sítě: 22.7A
THDi: méně než 3%
Účiník: 0,8 kapacitní - 0,8 induktivní
Připojení k síti: Třífázové
      
INFORMACE O AC VÝSTUPU ( BACK-UP )      
Max. zdánlivý výstupní výkon: 8 000VA
Špičkový zdánlivý výkon: 16 500VA, 60sec
Max. výstupní porud: 13,5A
Jmenovitý výstupní napětí: 400 / 380V
Jmenovitá výstupní frekvence: 50 / 60Hz
THDv: méně než 3%
      
ÚČINNOST      
Max. účinnost: 98% 38206,15

38 206,15 46 229,44 46 229,44 21%

103 Klíč na utahování MC4 FVE 2 ks Klíč na utahování konektorů MC4 (FVE) kovový 192,58 385,16 233,02 466,04 21%
104 2 stringový DC rozvaděč 1 ks Průmyslově vyráběný sdružovací box PVNDC2IN/1OUTX22MPPT SPD1RCG se dvěma vstupy na 1 MPPT, bez 

pojistkových držáků, pro napětí až 1100 V, s krytím IP65.
Připojení vývodkami IP65, osazenými už ve výrobě. 
PV Next: PV-Next, odbočná skříň PV generátoru pro kombinace 1-6 stringů (vstupní a výstupní strana) a připojení k měniči. 
Inteligentní inovativní design individuální pro každou zákaznickou aplikaci. Pokročilá přepěťová ochrana, volitelné pojistky a 
odpínače pro optimální provoz a bezpečnost systému. Kromě toho všechny odbočné krabice FV generátoru splňují normu 
IEC/EN 61439-2 pro maximální spolehlivost každé součástky.

Technické údaje:
Hloubka: 132 mm
Výška: 228 mm
Šířka: 200 mm
Čistá hmotnost: 2000 g
Okolní teplota: -25 °C...+50 °C
Vlhkost: 5–90 %, (bez kondenzace)
Záruka: 5let
Jmenovité DC napětí: 1 000 V DC
Místo instalace: Chráněná venkovní oblast (>1 km od moře)
Standardy: IEC 61439-2 ed 2.0, EN 61439-2:2011
Stupeň krytí: IP65

6372

6 372,00 7 710,12 7 710,12 21%

2/2


